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§ 63 

Diarienr: ÄN-2023/00109 

Yttrande över riktlinje för rådgivande organ 

Beslut 

Äldrenämnden yttrar sig till kommunstyrelsen i enlighet med 

nedanstående ärendebeskrivning. 

Ärendebeskrivning 

Äldrenämnden ser positivt på att en kommungemensam riktlinje har 

tagits fram som syftar till att göra hanteringen av rådgivande organ mer 

likartad i kommunen. Riktlinjen håller en lämplig detaljnivå som 

säkerställer en gemensam hantering men ger nämnden ett visst eget 

handlingsutrymme. Äldrenämnden ser positivt på att man ges mandat att 

upprätta en egen föreskrift för pensionärsrådet som motsvarar 

verksamhetens krav och behov. Äldrenämnden har en föreskrift fastställd 

för pensionärsrådet för mandatperioden 2022-2026 som fastställdes i 

december 2022. Nämnden ser dock inga behov av några större justeringar 

i denna utifrån förslaget till kommungemensamma riktlinjer. 

 

Nämnden anser att det som kan förtydligas i riktlinjen är stycket rörande 

planering och uppföljning av det rådgivande organets verksamhet. 

Nämnden önskar en tydligare beskrivning av vad en aktivitetsplanering 

och eventuell verksamhetsredogörelse förväntas innehålla. 

Minnesanteckningar läggs alltid upp och skickas ut till deltagande 

organisationer samt anmäls till äldrenämnden efter sammanträden och 

det är därför oklart för nämnden vad en särskild verksamhetsredogörelse 

skulle tillföra eller vem som är målgrupp för denna. 

 

Äldrenämnden ansvarar för pensionärsrådet där ett stort antal deltagare 

kommer från pensionärsorganisationer och andra intresseorganisationer. 

Det skulle därmed behövas ett klargörande om formuleringen på sista 

sidan om arvode till deltagare från intresseorganisationer även gäller 

representanter från sådana organisationer. Äldrenämnden har i 

nuvarande föreskrift för pensionärsrådet valt att arvodera ordinarie 
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ledamöter och tjänstgörande ersättare från såväl nämnder som 

intresseorganisationer. 

 

Nämnden anser att det i övrigt är en väl genomarbetad riktlinje och 

ställer sig bakom förslaget med de förslag till förtydliganden som 

påpekats ovan. 

Beslutsunderlag 

Remissversion – Riktlinje för rådgivande organ 

Remissbrev KS-2023/00267 

Beredningsansvariga 

Emil Fridolfsdahl, utredare 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
 

Äldrenämndens beslutsordning 
Yrkanden 

Veronica Kerr (KD), Lotta Holmberg (M), William Moody (M) och 

Marianne Normark (L) yrkar enligt följande: 

 

”Med tanke på att riktlinjerna ger Äldrenämnden mandat att upprätta 

egen föreskrift för Pensionärsrådet yrkar allianspartierna att även 

utsedda ersättare i Pensionärsrådet får närvara vid rådets möten och inte 

som idag endast när ordinarie ledamot är frånvarande.” 

 

Åsa Bäckström (V) yrkar bifall till Kerrs (KD) m.fl. yrkande 

 

Carin Nilsson (S) yrkar avslag till Kerrs (KD) m.fl. yrkande.  

 

Propositionsordning 

Ordförande Nilsson ställer tjänsteskrivelsens förslag till beslut mot 

Veronica Kerrs (KD) m.fl. yrkande. 

 

Ordförande finner att nämnden bifaller tjänsteskrivelsens förslag till 

beslut och avslår Kerrs (KD) m.fl. yrkande. 

 

Nämnden har därmed beslutat enligt tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 
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